BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số: 6889/ĐHĐT-HCTH

V/v quy định tạm thời việc đăng ký phòng nghỉ

và đặt tiệc tại Nhà khách B5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  07  tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường

Để thuận lợi cho hoạt động phục vụ các hoạt động chung của các đơn vị trong

Trường, trong khi chờ ban hành quy định chính thức về hoạt động của Nhà khách B5,

Nhà trường thông báo quy định tạm thời liên quan đến việc đăng ký phòng nghỉ và đặt

cơm, tiệc tại Nhà khách B5 như sau:

1. Đăng ký phòng nghỉ

a) Đơn vị có nhu cầu sử dụng phòng nghỉ tại Nhà khách B5 để tiếp đón chuyên gia,

khách đến công tác tại Trường thì gửi đăng ký nhu cầu về Phòng Hành chính - Tổng hợp

trước 03 ngày (tính đến thời điểm khách nhận phòng nghỉ) để bố trí, sắp xếp phòng nghỉ

và phản hồi kết quả về đơn vị trước 02 ngày (tính đến thời điểm khách nhận phòng nghỉ).

b) Biểu mẫu:

- Mẫu 1: dành cho khách chỉ đăng ký phòng nghỉ.

- Mẫu 2: dành cho khách đăng ký phòng nghỉ và đặt ăn (sáng, trưa, chiều).

c) Người tiếp nhận thông tin:

Bà Lê Thị Cẩm Nương, Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp.

Số điện thoại: 0854845774

2. Đăng ký tiệc

a) Đơn vị có nhu cầu đặt tiệc tại Nhà khách B5 thì gửi đăng ký nhu cầu về Phòng

Hành chính - Tổng hợp trước 02 ngày (tính đến thời điểm tổ chức tiệc) để sắp xếp bàn tiệc

và phản hồi kết quả về đơn vị trước 01 ngày (tính đến thời điểm tổ chức tiệc).

b) Biểu mẫu: Mẫu 3

c) Người tiếp nhận thông tin:

Ông Huỳnh Thanh Dững, Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp.

Số điện thoại: 0355112655

Nhà trường trân trọng thông báo và đề nghị các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện

tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG HC-TH

Hồ Minh Quang

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000554GkJk8WXMbStphwySws6pmaTmNL2yWGR4Nb+VNiWiFNI2KYcKLcnOl79yAE+RC+wq9zTBmrQR1cd8mFaukAqVJ05YSsMY1e5cmLKAkGEqq6C97Nw/SeiKfEAyjRn4B6cpbO9qRSzhq4q0cdJV4d3iMu4rnvSa+EuO5XCCgbxxwRqyZxRPub2WOsM7bwJEvMJuf2Xue0klizemsfT62drUXffmy5G/OZLJUtju6Q9Aez1ADTGW5zgFkQ09q9P1KtDLmqfdpgNJlnQGsu0Rwx5WNXLq89jqXicHghjFKJgj4sUndUh6SwmyN2o1j/82MI6WC8hVs2wdNGZpHLwb8x6qkA==endSignD

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-10-07T10:56:39+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu